檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：10488臺北市中山區南京東路三段168

號17樓

承辦人：楊祖恩

電話：02-27815696轉3059

傳真：02-27810577

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：北市都授新字第10730462100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關107年1月31日發布之修訂「臺北市都市更新單元規劃

設計獎勵容積評定標準」，相關檢核表單與事業計畫及權

利變換計畫書範本，詳如說明，請查照。

說明：

一、本府前於107年1月31日發布之修訂「臺北市都市更新單元

規劃設計獎勵容積評定標準」，將於107年3月26日施行，

於107年3月26日新報核之事業計畫，一律適用修正後規定

。

二、有關相關資訊請逕洽以下路徑查詢：

(一)「臺北市都市更新單元規劃設計獎勵容積評定標準」△

F5-1檢核表：本市都市更新處/便民服務/下載專區。

(二)事業計畫及權利變換計畫書範本：本市都市更新處/便

民服務/下載專區。

(三)櫃台受理案件查核表：本市都市更新處/便民服務/都市

更新協檢服務專區。

正本：臺北市不動產開發商業同業公會、臺北市不動產估價師公會、臺北市都市計畫技

師公會、社團法人臺北市都市更新學會、社團法人臺北市都市更新整合發展協會
8

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

、社團法人中華民國建築技術學會、臺北市建築師公會、中華民國建築經理商業

同業公會、中華民國土地估價學會、財團法人臺北市都市更新推動中心、臺北市

建築管理工程處、財團法人台灣建築中心、臺灣建築學會

副本：財團法人都市更新研究發展基金會、內政部營建署、臺北市都市更新及爭議處理

審議會、臺北市都市更新處政風室、臺北市都市更新處 2018-03-26
09:07:34

（都市更新處代決）